Imagine. Model. Make.
Plaka Korbo
Ondersteuningsconsoles voor metselwerk
Gevel- & Spouwverankering
Metselwerkondersteuningssystemen
EN 845-1
Leviat is wereldleider op het
gebied van verbindings-, hijs-

1
2 3
Datum 15-11-2023 | versie nr. 0002Plaka Korbo | Ondersteuningsconsoles voor metselwerk
Plaka Korbo
Montage & toepassing
1 �Een bekisting onder de op te hangen stenen
plaatsen en schoren.
2 �Tijdens het metselen van de stenen tussen
het hoekprofiel en de bekisting, worden
beugels geplaatst à ratio van minimaal 5
per meter voor één enkele onderhangende
steen.
3 �De schoren laten staan tot volledige
uitharding van het metselwerk.
Code b (mm)
KORCV45 45
KORCV60 60
KORCV85 85
Code b (mm)
KORCK45 45
KORCK60 60
KORCK85 85
Andere afmetingen en vormen op
aanvraag.
Andere afmetingen en vormen op
aanvraag.
RVS beugels
11
b
60
85
150
b
240
85
Plaka Korbo
Montage & toepassing
Andere afmetingen en vormen op
aanvraag.
Code b (mm)
KORCL45 45
KORCL60 60
KORCL85 85
Code b (mm)
KORCH45 45
KORCH60 60
KORCH85 85
Type KC
Hoekprofielen gelast aan consoles voor
doorlopende ondersteuning en hoeken van
gebouwen.